ihale Bilgileri
ihale Kayit No

Alimin/isin Teslim Yeri

Toplam Teklif Sayisi

Gegerli Teklif Sayisi

Is Ortaklig Teklif Sayisi

Konsorsiyum Teklif Sayisi

Yabanci istekli Teklif Sayisi

Sozlesme Bilgileri

Sozlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sézlesme Konusu isin Yaklasik Maliyeti
Sozlesme Bedeli

Sozlesme Konusu ise Verilen Gegerli En
Dusuk Teklif Tutar

Sozlesme Konusu ise Verilen Gegerli En
Yuksek Teklif Tutan

Sozlesme Turd

Alimin/isin Baslangig Tarihi
Alimin/isin Bitis / Teslim Tarihi
Yiiklenici Bilgileri

Teyit Onay Tarihi

Yulenicinin Adi / Unvani - TCKN/VKN

:2024/1070113

Canakkale Kent Merkezi ve mucavir

_alanlarda yapilarak, Belediyemiz Park ve
" Bahcgeler Madurligid’ne teslim

edilecektir.

:5
5
:0
:0
0

:08.10.2024

:1.701.250,00 TRY
:1.698.000,00 TRY
:1.698.000,00 TRY

:14.940.000,00 TRY

: Birim Fiyatl
:09.10.2024
:06.01.2025

:08.10.2024

_NARA EGITiM TEKNOLOJILERI ANONIM
" SIRKETI - 6290556944



